בסיכומה של השנה נוכח לדעת שנחל הפסדים רבים ושוב מסתמנת הידרדרות.

באותו זמן הציע לו ידיד בעל קשרים עם אישי מפתח במדינת זאיר האפריקנית להקים משרד מכירות בקינשסה שבזאיר כדי לקנות יהלומים ישירות מן המכרות הקיימים שם לאחר קבלת רישיון ממשלתי בזאיר. (הרפובליקה הדמוקרטית של קונגו נקראה זאיר בשנים תשל"א-תשנ"ז (1971-1977).

ר' שמואל בזאיר

אפריקה כה מרוחקת וזרה, אך אבינו לא חשש. בגילו המתקרב לשישים קם ונסע לזאיר ושהה שם שבועות אחדים. הוא העביר את זמנו בג'ונגל בתנאים תת-אנושיים ובמחיצת כושים. אוכל לא בא לפיו, כי אם אנס ומים

ששתה ממעיינות. את לילותיו עשה באוהל, כשהוא מנותק מן העולם החיצון ובלי קשר טלפוני עם המשפחה או עם כל אדם אחר.